

KOŁO ŁOWIECKIE „SŁONKA” STAROGARD GDAŃSKI



Starogard Gdański, dnia 18.08.2022

Adres korespondencji:
Kolincz, ul. Główna 84a
83-211 Jabłowo

**Zarząd Okręgowy PZŁ
w Gdańsku
80-288 Gdańsk
ul. Jaśkowa Dolina 114**

Zarząd Koła Łowieckiego „Słonka” w Starogardzie Gdańskim uprzejmie informuje, że w ramach prowadzonej działalności edukacyjnej, mającej na celu poprawę wizerunku polskiego łowiectwa w lokalnym środowisku, był współorganizatorem festynu „Klonowskie Taborki”. Festyn odbył się 06.08.2022 w miejscowości Klonówka koło Starogardu Gdańskiego i zgromadził około 500 uczestników. W ramach programu nasze koło przygotowało plenerową wystawę trofeów łowieckich, pucharów i odznak strzeleckich. Na nasze zaproszenie wystąpił zespół teatryku lalek z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Starogardzie Gdańskim. Bardzo wielkie zainteresowania wśród zebranej społeczności wzbudził przegląd psów ras myśliwskich, na scenie zaprezentowało się ponad 15 piesków. Pokaz udało się przeprowadzić dzięki Przewodniczącemu Komisji Kynologicznej przy ZO w Gdańsku za co serdecznie dziękujemy. Kolejną atrakcją było przeprowadzenie bezpłatnej loterii pomiędzy uczestnikami zabawy. Przewidziano do rozdysponowania 60 nagród. Głównymi nagrodami były dwa wieńce jelenia byka. Kulminacją programu była degustacja pieczonego dzika. Porcje dzika zostały podane z kaszą, sosem, surówkami oraz pieczoną gruszką. Mieszkańcy zachwycali się smaczną potrawą. Na podstawie wydanych porcji mogliśmy oszacować przybyłych gości.

„Klonowskie Taborki” to druga z kolei nasza impreza w bieżącym sezonie letnim, w której prezentowaliśmy dorobek pomorskiego łowiectwa i polskiego myśliwego. Przed nami jeszcze udział w dożynkach gminnych Gminy Starogard Gdański w dniu 17.09.2022 w Jabłowie. W tym miejscu chciałbym zwrócić się do Kolego Łowczego Okręgowego o

ewentualne wsparcie i pomoc w celu uświetnienia lokalnej uroczystości. Za każde wsparcie będziemy niezmiernie wdzięczni.

Pragnę nadmienić, że od kilku lat prężnie współpracujemy z Gminą Starogard Gdański i jesteśmy obecni na wielu lokalnych uroczystościach. Z pełną odpowiedzialnością, mogę stwierdzić, że nasza praca przekłada się na świadomość lokalnej społeczności a to z kolei na ich stosunek do łowiectwa. Podstawowym przykładem jest fakt, że nie spotkaliśmy się z protestami, czy blokowaniem polowań, nie stwierdzamy niszczenia urządzeń łowieckich.

Z wyrazami szacunku, Darz Bór

Kazimierz Rutkowski / Prezes





